
Výroční zpráva o poskytování informací dle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím za rok 2024

Obecním úřadem Staré Město

1. Počet podaných žádostí o informace:

byla podána celkem 1 žádost o poskytnutí informace, tj. žádost, která

podléhá evidenci dle zákona č. 106/1999 Sb., žádost byla podána datovou
zprávou.

2. Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti:

nebyla odmítnuta žádná žádost

3. Počet stížností podaných podle S 16a zákona:

nebyla podána žádná stížnost

4. Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona:

a) Způsob podání a vyřízení žádosti:
žádost byla podána datovou zprávoua vyřízena datovou zprávou.

b) Žádost se týkala informace o firmě, která v obci provádí správu a údržbu
veřejného osvětlení

Zádná poskytnutá informace nebyla zpoplatněna.

ve Starém Městě dne 23. 1. 2025

Jarmila Rezníčková
OBECNÍ ÚŘAD starostkaStaré Město
Staré Město č.p. 145, 569 32

It: 00277380 -3-


